Trofeo Pinocchio - Fase invernale
K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - Amateursportverein (G1221002)
Caldaro, 05-02-2012
Giudici di Gara: Rizzonelli Luca
Direttore dei Tiri: Grasberger Sabine
Comitato Organizzatore: Lehmkuhl Pernstich Karin
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006A MUSCATELLO Tobias 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 229/ 1 224/ 1 453 25 19
2 1- 005C POVIC Vincent 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 216/ 2 219/ 2 435 14 24
3 1- 007D NICOLETTI Marco 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 205/ 3 218/ 3 423 10 19
4 1- 007B ROSSI Andrej 21002 A.s.d. Arco Club Laives 201/ 4 202/ 4 403 10 16
5 1- 005D DE CARLI Matthias 21002 A.s.d. Arco Club Laives 198/ 5 202/ 5 400 7 18
6 1- 005B BORTOLOTTI Etienne 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 186/ 6 190/ 6 376 3 11
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C HUETTER Hannah 21009 Brixen Amateursportverein 199/ 1 196/ 1 395 7 17
2 1- 007A MAYR Elisa 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 171/ 3 186/ 2 357 0 12
3 1- 007C GARGITTER Madeleine 21009 Brixen Amateursportverein 173/ 2 149/ 3 322 5 5
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D ZAFFIN Matteo 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 223/ 1 204/ 1 427 17 17
2 1- 005A CARPENTARI Elias 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 201/ 2 200/ 2 401 4 22
3 1- 006B ZAMBON Mattia 21002 A.s.d. Arco Club Laives 127/ 3 140/ 3 267 2 5
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B GASPARINI Lara 21002 A.s.d. Arco Club Laives 188/ 1 212/ 1 400 6 20
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C MORO Martina 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 169/ 1 189/ 1 358 7 8
2 1- 004A DI GIACOMO Ester 21009 Brixen Amateursportverein  92/ 2 120/ 2 212 0 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 003A LANG Matthias 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 222/ 1 219/ 1 441 16 25
2 1- 002D GASPARINI Michele 21002 A.s.d. Arco Club Laives 211/ 2 199/ 3 410 9 19
3 1- 003C WINKLER Maximilian 21002 A.s.d. Arco Club Laives 203/ 3 200/ 2 403 10 17
4 1- 001D GALVAN Christian 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 172/ 4 171/ 4 343 4 7
5 1- 003B BERNARD Roland 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 163/ 5 164/ 5 327 4 7
6 1- 003D DISSERTORI Lukas 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 116/ 7 115/ 7 231 1 4
7 1- 002B AMORT Tobias 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 120/ 6 106/ 8 226 2 1
8 1- 001B PALLA Emil 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds -  61/ 8 115/ 6 176 1 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 001C PIAZZOLLA Michela 21002 A.s.d. Arco Club Laives 207/ 1 202/ 1 409 10 17
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 9
1 1- 001A COPPOLA Daniele 21002 A.s.d. Arco Club Laives 109/ 1  57/ 1 166 3 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20120205.173211